Corrida do Trabalhador - 2025 / Campos Altos-MG

Pos Num Atleta

5011 CAIO TEIXEIRA
5063 TULIO PEREIRA ALVES
5033 ISAAC BERNARDES

v b W N

01/05/2025 - 09:02:10

5042 JULIO MOREIRA MENDONCA
5075 LEONIDAS MACHADO NUNES

CORRIDA 5 KM CAMPOS ALTOS MASC

Sx. ldd.

40
46
31
27
46

T 2 L L

Org. RN Sports / Crono. Sportbro Esportes e

Faixa F.E C.

M4044
M4549
M3034
M2529
M4549

Eventos Ltda

1
1
1
1
2

Equipe
PEGA O POMBO

PEGA O POMBO
PEGA O POMBO
CAMPOS ALTOS

Tempo
00:19:18
00:19:40
00:19:52
00:19:53
00:20:22

www.sportbro.com.br



